城厢区教师进修学校文件

城教校[2016]047号

关于召开《幼儿园音乐活动

游戏化的实践研究》课题会议的通知

各中心小学、各幼儿园：

为保证课题《幼儿园音乐活动游戏化的实践研究》的有效开展，探索开展幼儿园音乐活动模式的转变，谋划课题研究阶段思路。经研究，决定召开《幼儿园音乐活动游戏化的实践研究》课题会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2016年4月29日上午（8:50报到）。

二、会议地点：区教师进修学校四楼会议室。

三、参加对象：

叶蔚青（教师进修学校）      张丽芳（教师进修学校）

李丽英（逸夫实验幼儿园）    颜  荔（逸夫实验幼儿园）

郑  蕾（逸夫实验幼儿园）    柯宝莹（第一实验幼儿园）

谢碧碧（第一实验幼儿园）    郑丽梅（第二实验幼儿园）

张雅娴（筱塘幼儿园）        王彩君（南门幼儿园）

黄雅婧（南门第二幼儿园）    林晓菁（中特幼儿园）

吴雅静（华一柳园附设园）    林丽芳（华二中心园）

四、会议内容：

1、课题研究开题会议。

2、课题研究阶段思路交流。

五、其他事项：与会教师旅差费回原单位报销。

二O一六年四月二十五日

主题词：幼儿园  课题会议  通知

	抄  送：区教育局、区教育督导室。

	城厢区教师进修学校办公室             2016年4月25日印发

1